PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03/12/2015                                                                     № 1254

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 19 декабря 2014 года № 900 «О порядке осуществления Курганинским городским поселением Курганинского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета поселения»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – БК РФ) и постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 28 марта 2011 года № 210 "Об утверждении Порядка осуществления Курганинским городским поселением Курганинского района и (или) находящимися в его ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации", внесением изменений в порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации,           п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 19 декабря 2014 года № 900 «О порядке осуществления Курганинским городским поселением Курганинского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета поселения» следующие изменения: дополнив его пунктом 43:

«
	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	2
	3
	4

	43
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	992 2 02 04041 13 0000 151
	Бюджетный кодекс Российской Федерации, Гражданский кодекс Российской Федерации

                                                                                                                                     »

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                     В.П. Руденко